
Врз основа на член 33 став (2) од Законот за наставниците и стручните соработници
во основните и средните училишта („Службен весник на Република Северна Македонија”
бр.161/19), Министерството за образование и наука објавува

Изменување и дополнување на ПОВТОРЕН ЈАВЕН ПОВИК до наставниците во
основните училишта за доставување на барања за напредување

во звање наставник-ментор

1. Во Јавниот повик до наставниците во основните училишта за доставување на
барања за напредување во звање наставник-ментор, објавен на интернет страната на
Министерството за образование и наука, во точката 2 во Табелата, по редот 64, се
додаваат четири нови редови 65, 66, 67 и 68, кои гласат:

2. Во точката 8, зборовите „30 јуни“ се заменуваат со зборовите „15 јули“.

Министерство за образование и наука

65. Кисела Вода OОУ „Рајко Жинзифов“-
Кисела Вода

1

1

66. Делчево ООУ „Ванчо Прке“ - Делчево 1

1

67. Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј“- Свети
Николе

1

1

68. Ѓорче Петров OОУ „Димитар Поп Георгиев
Беровски“- Ѓорче Петров

1

1


